Образец оформления заявки на выдачу технических условий на вынос сетей

проводного радиовещания

На бланке организации

Техническому директору

ФГУП РСВО – Санкт-Петербург

С.А. Путренникову

Уважаемый Сергей Александрович!

В соответствии с Постановлением ________________ № ______ от _________

Наименование организации является инвестором (заказчиком) строительства

(реконструкции) объекта по адресу:

_______________________________________________.

Прошу Вас провести обследование объекта по адресу: __________________ на

предмет наличия сетей ФГУП РСВО. Если сети есть, прошу подготовить технические

условия на вынос (переустройство) сетей проводного радиовещания, а также прошу

рассмотреть возможность их выноса.

Технические характеристики:

1. Функциональное назначение объекта.

2. Этажность объекта.

Приложение:

1. Ситуационный план 1:2000 – 1 экз.

2. Поэтажные планировки объекта с указанием функционального назначения

помещений.

3. Паспорт безопасности объекта (при наличии).

Оплату гарантируем.

Реквизиты организации (обязательно).

Генеральный директор                             подпись                                                          Ф.И.О.

Главный бухгалтер     подпись                                                   Ф.И.О.

Исполнитель: Фамилия Имя Отчество, контактный телефон, эл. почта.